
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

 Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2020 
                                          

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý 

–––––––––––––– 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP ngày 19/10/2015 của Chính phủ về 
quản lý người giữ chức danh chức vụ tại doanh nghiệp là công ty trách nhiệm 
hữu hạn một thành viên mà Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 
công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 995/SNV-
TCBC&TCPCP ngày 29/7/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH:  

 
Điều 1. Phê duyệt quy hoạch các chức danh Thành viên Hội đồng thành viên 

và Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Lục Nam đối với 03 
cá nhân (có danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Lục Nam đối chiếu 
với tiêu chuẩn chức danh theo quy hoạch, thực hiện đào tạo, bồi dưỡng, bố trí, 
sử dụng cán bộ; định kỳ hàng năm rà soát, bổ sung, điều chỉnh quy hoạch cán bộ 
lãnh đạo, quản lý. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, 
Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Lục Nam và cá nhân có tên trong 
danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND huyện Lục Nam; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP, TH; 
- Lưu: VT, NC.                   

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

   Dương Văn Thái 
 



DANH SÁCH 
Quy hoạch các chức danh thành viên Hội đồng thành viên, Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lục Nam 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)    

              

 
TT  

 Họ và tên  

  Năm sinh  
 Quê 
quán  

 
Dân 
tộc  

 Tháng, năm vào 
Đảng  

 Trình độ chuyên 
môn (Trung cấp, 

CĐ, ĐH, ThS, TS)   
LLCT  

 
Ngoại 
ngữ  

 
Tin 
học  

 Chức vụ, 
đơn vị 

công tác 
hiện nay  

 Chức 
danh quy 

hoạch  

Ghi 
chú 

 Nam   Nữ   Kết 
nạp  

 Chính 
thức  

 Trung 
cấp, CĐ, 

ĐH  

 Thạc 
sĩ, tiến 

sĩ  

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Hoàng Trần 
Thi 

1981   

Lục 
Nam, 
Bắc 

Giang 

Kinh 11/2007 11/2008 
Kỹ sư 
Lâm 

nghiệp 
  TC     

Đội 
trưởng 
Đội sản 

xuất Bảo 
Sơn 

Thành 
viên Hội 

đồng 
thành viên 

  

2 Lê Danh Tuân 1981   

Thuận 
Thành, 

Bắc 
Ninh 

Kinh 5/2008 5/2009 

Cử nhân 
Quản trị 

kinh 
doanh 

    
Anh 

B 
B 

Phụ trách 
phòng 

Kinh tế và 
Phụ trách 
Kế toán 
Công ty 

Thành 
viên Hội 

đồng 
thành viên 

  

3 
Nguyễn Thị 
Hương Giang 

  1982 

Lục 
Nam, 
Bắc 

Giang 

Kinh 01/2013 01/2014 

Cử nhân 
Kinh tế, 
chuyên 

ngành Kế 
toán 

      B 
Nhân viên 
Tổ vườn 

ươm 

Kiểm soát 
viên Công 

ty 
  

 
 


